

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 22/04/2016)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 11 / 2016 Licitação: 11/2016- PR							
	1	10563	FILTRO DE AR ORIGINAL RENAULT LOGAN EXPRESSION 1.6 2014/2015	UND	2,000	74,0000	148,00
	2	10564	FILTRO DE OLEO MOTOR COMPATIVEL RENAULT LOGAN EXPRESSION 1.6	UND	2,000	28,0000	56,00
	3	10620	KIT COREEIA DENTADA E TENSOR COM MÃO DE OBRA RENAULT LOGAN E	UND	2,000	588,0000	1.176,00
	4	10621	OLEO SEMI SINTÉTICO 15W40 MOTOR FLEX ALCOOL/GASOLINA RENAULT	LT	50,000	25,0000	1.250,00
	5	10622	FILTRO DE COMBUSTIVEL COMPATIVEL COM MAO DE OBRA RENAULT LOG	UND	2,000	61,0000	122,00
	6	10623	JOGO PALHETAS LIMPADOR COMPATIVEL RENAULT LOGAN EXPRESSION 1	PAR	1,000	110,0000	110,00
	7	10624	JOGO PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO COM MÃO DE OBRA RENAULT LO	PAR	2,000	473,0000	946,00
	8	10625	JOGO PASTILHAS FREIO TRASEIRO COM MÃO DE OBRA RENAULT LOGAN	PAR	2,000	406,0000	812,00
	9	10626	AMORTECEDOR DIANTEIRO COM MÃO DE OBRA RENAULT LOGAN EXPRESSI	PAR	2,000	670,0000	1.340,00
	10	10627	AMORTECEDOR TRASEIRO COM MÃO DE OBRA RENAULT LOGAN EXPRESSIO	PAR	2,000	670,0000	1.340,00
	11	10628	KIT BATENTE E COIFA DIANTEIRO RENAULT LOGAN EXPRESSION 1.6 2	PAR	2,000	150,0000	300,00
	12	10629	KIT BATENTE E COIFA TRASEIRO RENAULT LOGAN EXPRESSION 1.6 20	PAR	2,000	80,0000	160,00
	13	10630	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT LOGAN EXPRESSIO	PAR	2,000	190,0000	380,00
	14	10631	ALAVANCA LUZ ALTA/CHAVE DE SETA COM MÃO DE OBRA RENAULT LOGA	UND	2,000	825,0000	1.650,00
	15	10632	BATERIA 60A RENAULT LOGAN EXPRESSION 1.6 2014/2015	UND	1,000	305,0000	305,00
	16	10633	BALANCEAMENTO (POR RODA) RODRENAULT LOGAN EXPRESSION 1.6 201	UND	12,000	10,0000	120,00
	17	10634	FILTRO DE AR CONDICIONADO/CABINE COM MÃO DE OBRA RENAULT LOG	UND	2,000	25,0000	50,00
	18	10635	KIT DISCO DE FREIO COM MÃO DE OBRA RENAULT LOGAN EXPRESSION	UND	2,000	435,0000	870,00
	19	10636	FLUIDOS RENAULT LOGAN EXPRESSION 1.6 2014/2015	LT	3,000	25,0000	75,00
	20	10637	ALINHAMENTO RENAULT LOGAN EXPRESSION 1.6 2014/2015	UND	3,000	48,7500	146,25
	21	10638	CAMBAGEM RENAULT LOGAN EXPRESSION 1.6 2014/2015	UND	2,000	38,7500	77,50
	22	10639	CASTER RENAULT LOGAN EXPRESSION 1.6 2014/2015	UND	2,000	32,5000	65,00
	23	10565	FILTRO DE AR ORIGINAL VW UP TAKE MA 1.0 2014/2015	UND	2,000	72,0000	144,00
	24	10566	FILTRO DE OLEO MOTOR COMPATIVEL VW UP TAKE MA 1.0 2014/2015	UND	2,000	38,0000	76,00
	25	10567	KIT CORREIA DENTADA E TENSOR COM MÃO DE OBRA VW UP TAKE MA	UND	2,000	515,0000	1.030,00
	26	10568	OLEO SEMI SINTETICO 15W40 MOTOR FLEX ALCOOL GASOLINA VW UP	LT	50,000	25,0000	1.250,00
	27	10569	FILTRO DE COMBUSTIVEL COMPATIVEL COM MÃO DE OBRA VW UP TAKE	UND	2,000	66,0000	132,00
	28	10570	JOGO PALHETAS LIMPADOR COMPATIVEL VW UP TAKE MA 1.0 2014/	PAR	1,000	198,0000	198,00
	29	10571	JOGO PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO COM MÃO DE OBRA VW UP TAKE	PAR	2,000	282,0000	564,00
	30	10572	JOGO PASTILHAS DE FREI TRASEIRO COM MÃO DE OBRA VW UP TAKE	PAR	2,000	267,0000	534,00
	31	10573	AMORTECEDOR DIANTEIRO COM MÃO DE OBRA VW UP TAKE MA 1.0 2014	PAR	2,000	675,0000	1.350,00
	32	10574	AMORTECEDOR TRASEIRO COM MÃO DE OBRA VW UP TAKE MA 1.0 2014/	PAR	2,000	675,0000	1.350,00
	33	10575	KIT BATENTE E COIFA DIANTEIRO VW UP TAKE MA 1.0 2014/2015	PAR	2,000	150,0000	300,00
	34	10576	KIT BATENTE E COIFA TRASEIRO VW UP TAKE MA 1.0 2014/2015	PAR	2,000	80,0000	160,00
	35	10577	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO VW UP TAKE MA 1.0 2014/	PAR	2,000	190,0000	380,00
	36	10578	BATERIA 40A VW UP TAKE MA 1.0 2014/2015	UND	1,000	290,0000	290,00
	37	10579	BALANCEAMENTO (POR RODA) VW UP TAKE MA 1.0 2014/2015	UND	12,000	17,5000	210,00
	38	10580	FILTRO DE AR CONDICIONADO/CABINE COM MÃO DE OBRA VW UP TAKE	UND	2,000	55,0000	110,00
	39	10581	KIT DISCO DE FREIO COM MÃO DE OBRA VW UP TAKE MA 1.0 2014/	UND	1,000	355,0000	355,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 22/04/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 11 / 2016 Licitação: 11/2016- PR							
	40	10582	FLUIDOS VW UP TAKE MA 1.0 2014/2015	LT	3,000	25,0000	75,00
	41	10583	ALINHAMENTO VW UP TAKE MA 1.0 2014/2015	UND	3,000	48,7500	146,25
	42	10584	CAMBAGEM VW UP TAKE MA 1.0 2014/2015	UND	2,000	38,7500	77,50
	43	10585	CASTER VW UP TAKE MA 1.0 2014/2015	UND	2,000	32,5000	65,00
	44	10587	FILTRO DE AR ORIGINAL FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO 2013	UND	2,000	120,0000	240,00
	45	10588	FILTRO DE OLEO MOTOR COMPATIVEL FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO	UND	2,000	94,0000	188,00
	46	10589	KIT CORREIA DENTADA E TENSOR COM MÃO DE OBRA FIAT DUCATO AMB	UND	2,000	1.030,0000	2.060,00
	47	10590	OLEO 5W30 SINTÉTICO MOTOR DIESEL FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO	LT	50,000	48,0000	2.400,00
	48	10591	FILTRO DE COMBUSTIVEL COMPATIVEL COM MÃO DE OBRA FIAT DUCATO	UND	2,000	89,0000	178,00
	49	10592	JOGO PALHETAS LIMPADOR COMPATIVEL FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO	PAR	1,000	110,0000	110,00
	50	10593	JOGO PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO COM MÃO DE OBRA FIAT DUCAT	PAR	2,000	375,0000	750,00
	51	10594	JOGO PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO COM MÃO DE OBRA FIAT DUCATO	PAR	2,000	325,0000	650,00
	52	10595	AMORTECEDOR DIANTEIRO COM MÃO DE OBRA FIAT DUCATO AMBULÂNCIA	PAR	2,000	950,0000	1.900,00
	53	10596	AMORTECEDOR TRASEIRO COM MÃO DE OBRA FIAT DUCATO AMBULÂNCIA	PAR	2,000	540,0000	1.080,00
	54	10597	KIT BATENTE E COIFA DIANTEIRO FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO 201	PAR	2,000	150,0000	300,00
	55	10598	KIT BATENTE E COIFA TRASEIRO FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO 2013	PAR	2,000	80,0000	160,00
	56	10599	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT DUCATO AMBULÂNCIA	PAR	2,000	190,0000	380,00
	57	10600	BATERIA 60A FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO 2013	UND	1,000	290,0000	290,00
	59	10601	BALANCEMAMETO FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO 2013	UND	12,000	17,5000	210,00
	60	10602	FILTRO DE AR CONDICIONADO/CABINE COM MÃO DE OBRA FIAT DUCATO	UND	2,000	62,0000	124,00
	61	10603	KIT DISCO DE FREIO COM MÃO DE OBRA FIAT DUCATO AMBULÂNCIA AN	UND	1,000	850,0000	850,00
	62	10604	FLUIDOS FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO 2013	LT	3,000	25,0000	75,00
	63	10605	FECHADURA PORTA TRASEIRACOM SOLDA FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO	UND	1,000	250,0000	250,00
	64	10606	ALINHAMENTO FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO 2013	UND	3,000	100,0000	300,00
	65	10607	CAMBAGEM FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO 2013	UND	2,000	50,0000	100,00
	66	10608	CASTER FIAT DUCATO AMBULÂNCIA ANO 2013	UND	2,000	37,5000	75,00
	67	10609	FILTRO DE AR ORIGINAL RENAULT MASTER 2015	UND	2,000	130,0000	260,00
	68	10610	FILTRO DE OLEO MOTOR COMPATIVEL RENAULT MASTER 2015	UND	2,000	90,0000	180,00
	69	10611	KIT CORREIA DENTADA E TENSOR COM MAO DE OBRA RENAULT MASTER	UND	2,000	1.000,0000	2.000,00
	70	10612	OLEO 5W30 SINTÉTICO MOTOR DIESEL RENAULT MASTER 2015	LT	80,000	48,0000	3.840,00
	71	10613	FILTRO DE COMBUSTIVEL COMPATIVEL COM MAO DE OBRA RENAULT MAS	UND	2,000	90,0000	180,00
	72	10614	JOGO PALHETAS LIMPADOR COMPATIVEL RENAULT MASTER 2015	PAR	1,000	110,0000	110,00
	73	10615	JOGO PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO COM MÃO DE OBRA RENAULT MA	PAR	2,000	438,0000	876,00
	74	10616	JOGO PASTILHAS FREIO TRASEIRO COM MÃO DE OBRA RENAULT MASTER	PAR	2,000	400,0000	800,00
	75	10640	AMORTECEDOR DIANTEIRO COM MAO DE OBRA RENAULT MASTER 2115	PAR	2,000	540,0000	1.080,00
	76	10641	AMORTECEDOR TRASEIRO COM MÃO DE OBRA RENAULT MASTER 2015	PAR	2,000	540,0000	1.080,00
	77	10642	KIT BATENTE E COIFA DIANTEIRO RENAULT MASTER 2015	PAR	2,000	150,0000	300,00
	78	10643	KIT BATENTE E COIFA TRASEIRO RENAULT MASTER 2015	PAR	2,000	80,0000	160,00
	79	10644	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MASTER 2015	PAR	2,000	190,0000	380,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 22/04/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 11 / 2016 Licitação: 11/2016- PR							
	80	10645	BATERIA 60A RENAULT MASTER 2015	UND	1,000	320,0000	320,00
	81	10646	BALANCEAMENTO RENAULT MASTER 2015	UND	12,000	17,5000	210,00
	82	10647	FILTRO DE AR CONDICIONADO/CABINE COM MÃO DE OBRA RENAULT MA	UND	2,000	98,0000	196,00
	83	10648	KIT DISCO DE FREIO COM MÃO DE OBRA RENAULT MASTER 2015	UND	2,000	850,0000	1.700,00
	84	10649	FLUIDOS RENAULT MASTER 2015	LT	3,000	25,0000	75,00
	85	10650	ALINHAMENTO RENAULT MASTER 2015	UND	3,000	100,0000	300,00
	86	10651	CAMBAGEM RENAULT MASTER 2015	UND	2,000	50,0000	100,00
	87	10652	CASTER RENAULT MASTER 2015	UN[2,000	37,5000	75,00
	88	10653	FILTRO DE AR ORIGINAL DUCATO FIAT 2014	UND	2,000	120,0000	240,00
	89	10654	FILTRO DE OLEO MOTOR COMPATIVEL DUCATO FIAT 2014	UND	2,000	55,0000	110,00
	90	10655	KIT CORREIA DENTADA E TENSOR COM MÃO DE OBRA DUCATO FIAT 201	UND	2,000	1.000,0000	2.000,00
	91	10656	OLEO 5W30 SINTETICO MOTOR DIESEL DUCATO FIAT 2014	LT	50,000	48,0000	2.400,00
	92	10657	FILTRO DE COMBUSTIVEL COMPATIVEL DUCATO FIAT 2014	UND	2,000	105,0000	210,00
	93	10658	JOGO PALHETAS LIMPADOR COMPATIVEL DUCATO FIAT 2014	PAR	1,000	110,0000	110,00
	94	10659	JOGO PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO COM MÃO DE OBRA DUCATO FIA	PAR	2,000	438,0000	876,00
	95	10660	JOGO PASTILHAS FREIO TRASEIRO COM MAO DE OBRA DUCATO FIAT 20	PAR	2,000	400,0000	800,00
	96	10661	AMORTECEDOR DIANTEIRO COM MAO DE OBRA DUCATO FIAT 2014	PAR	2,000	950,0000	1.900,00
	97	10662	AMORTECEDOR TRASEIRO COM MÃO DE OBRA DUCATO FIAT 2014	PAR	2,000	540,0000	1.080,00
	98	10663	KIT BATENTE E COIFA DIANTEIRO DUCATO FIAT 2014	PAR	2,000	150,0000	300,00
	99	10664	KIT BATENTE E COIFA TRASEIRO DUCATO FIAT 2014	PAR	2,000	80,0000	160,00
	100	10665	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO FIAT 2014	PAR	2,000	190,0000	380,00
	101	10666	BATERIA 60A DUCATO FIAT 2014	UND	1,000	320,0000	320,00
	102	10667	BALANCEAMENTO DUCATO FIAT 2014	UND	12,000	17,5000	210,00
	103	10668	FILTRO DE AR CONDICIONADO/ CABINE COM MÃO DE OBRA DUCATO FIA	UN[2,000	68,0000	136,00
	104	10669	KIT DISCO DE FREIO COM MAO DE OBRA DUCATO FIAT 2014	UND	1,000	850,0000	850,00
	105	10670	FLUIDOS DUCATO FIAT 2014	LT	3,000	25,0000	75,00
	106	10671	ALINHAMENTO DUCATO FIAT 2014	UND	3,000	100,0000	300,00
	107	10672	CAMBAGEM DUCATO FIAT 2014	UND	2,000	50,0000	100,00
	108	10673	CASTER DUCATO FIAT 2014	UND	2,000	37,5000	75,00
	109	10674	FLITRO DE AR ORIGINAL RENAULT MASTER AMBULANCIA SAMU 2012	UND	2,000	120,0000	240,00
	110	10675	FILTRO DE OLEO MOTOR COMPATIVEL RENAULT MASTER AMBULANCIA SA	UND	2,000	55,0000	110,00
	111	10676	KIT CORREIA DENTADA E TENSOR COM MAO DE OBRA RENAULT MAS	UND	2,000	1.000,0000	2.000,00
	112	10677	OLEO 5W30 SINTETICO MOTOR DIESEIL RENAULT MASTER AMBULANCIA	LT	50,000	48,0000	2.400,00
	113	10678	FILTRO DE COMBUSTIVEL COMPATIVEL COM MÃO DE OBRA RENAULT	UND	2,000	105,0000	210,00
	114	10679	JOGO PALHETAS LIMPADOR COMPATIVEL RENAULT MASTER AMBULANCIA	PAR	1,000	110,0000	110,00
	115	10680	JOGO PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO COM MAO DE OBRA RENAULT	PAR	2,000	438,0000	876,00
	116	10681	JOGO PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO COM MAO DE OBRA RENAULT	PAR	2,000	400,0000	800,00
	117	10682	AMORTECEDOR DIANTEIRO COM MAO DE OBRA RENAULT MASTER AMBULAN	PAR	2,000	950,0000	1.900,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 22/04/2016)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 11 / 2016 Licitação: 11/2016- PR							
	118	10683	AMORTECEDOR TRASEIRO COM MAO DE OBRA RENAULT MASTER AMBULANC	PAR	2,000	540,0000	1.080,00
	119	10684	KIT BATENTE E COIFA DIANTEIRO RENAULT MASTER AMBULANCIA SAMU	PAR	2,000	150,0000	300,00
	120	10685	KIT BATENTE E COIFA TRASEIRO RENAULT MASTER AMBULANCIA SAMU	PAR	2,000	80,0000	160,00
	121	10686	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MASTER AMBULANC	PAR	2,000	190,0000	380,00
	122	10687	BATERIA 60A RENAULT MASTER AMBULANCIA SAMU 2012	UND	1,000	320,0000	320,00
	123	10688	BALANCEAMENTO RENAULT MASTER AMBULANCIA SAMU 2012	UND	12,000	17,5000	210,00
	124	10689	FILTRO DE AR CONDICIONADO/CABINE COM MAO DE OBRA RENAULT	UND	2,000	68,0000	136,00
	125	10690	KIT DISCO DE FREIO COM MAO DE OBRA RENAULT MASTER AMBULANCI	UND	1,000	850,0000	850,00
	126	10691	FLUIDO RENAULT MASTER AMBULANCIA SAMU 2012	LT	3,000	25,0000	75,00
	127	10692	ALINHAMENTO RENAULT MASTER AMBULANCIA SAMU 2012	UND	3,000	100,0000	300,00
	128	10693	CAMBAGEM RENAULT MASTER AMBULANCIA SAMU 2012	UND	2,000	50,0000	100,00
	129	10694	CASTER RENAULT MASTER AMBULANCIA SAMU 2012	UND	2,000	37,5000	75,00
	130	10695	FILTRO DE AR ORIGINAL GOL 1.0 G4 2013	UND	2,000	98,0000	196,00
	131	10696	FILTRO DE OLEO MOTOR COMPATIVEL GOL 1.0 G4 2013	UND	2,000	25,0000	50,00
	132	10697	KIT CORREIA DENTADA E TENSOR COM MAO DE OBRA GOL 1.0 G4 2013	UND	2,000	358,0000	716,00
	133	10698	OLEO 15W40 SEMI SINTETICO MOTOR FLEX GOL 1.0 G4 2013	LT	50,000	28,0000	1.400,00
	134	10699	FILTRO DE COMBUSTIVEL COMPATIVEL COM MAO DE OBRA GOL 1.0 G4	UND	2,000	72,0000	144,00
	135	10700	JOGO PALHETAS LIMPADOR COMPATIVEL GOL 1.0 G4 2013	PAR	1,000	89,0000	89,00
	136	10701	JOGO PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO COM MAO DE OBRA GOL 1.0 G4	PAR	2,000	256,0000	512,00
	137	10702	JOGO SAPATA DE FREIO TRASEIRO COM MAO DE OBRA GOL 1.0 G4 201	PAR	2,000	225,0000	450,00
	138	10703	AMORTECEDOR DIANTEIRO COM MAO DE OBRA GOL 1.0 G4 2013	PAR	2,000	466,0000	932,00
	139	10704	AMORTECEDOR TRASEIRO COM MAO DE OBRA GOL 1.0 G4 2013	PAR	2,000	433,0000	866,00
	140	10705	KIT BATENTE E COIFA DIANTEIRO GOL 1.0 G4 2013	PAR	2,000	150,0000	300,00
	141	10706	KIT BATENTE E COIFA TRASEIRO GOL 1.0 G4 2013	PAR	2,000	80,0000	160,00
	142	10707	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL 1.0 G4 2013	PAR	2,000	190,0000	380,00
	143	10708	BATERIA 60A GOL 1.0 G4 2013	UND	1,000	320,0000	320,00
	144	10709	BALANCEAMENTO GOL 1.0 G4 2013	UND	12,000	17,5000	210,00
	145	10710	FILTRO DE AR CONDICIONADO/CABINE COM MAO DE OBRA GOL 1.0 G4	UND	2,000	74,0000	148,00
	146	10711	FECHADURA PORTA TRAVA ELETRICA COM MÃO DE OBRA GOL 1.0 G4 20	UND	2,000	800,0000	1.600,00
	147	10712	CONCERTO DE VIDROS ELETRICOS GOL 1.0 G4 2013	UND	1,000	280,0000	280,00
	148	10713	KIT DISCO DE FREIO COM MAO DE OBRA GOL 1.0 G4 2013	UND	4,000	650,0000	2.600,00
	149	10714	FLUIDO GOL 1.0 G4 2013	LT	3,000	25,0000	75,00
	150	10715	ALINHAMENTO GOL 1.0 G4 2013	UND	3,000	48,7500	146,25
	151	10716	CAMBAGEM GOL 1.0 G4 2013	UND	2,000	38,7500	77,50
	152	10717	CASTER GOL 1.0 G4 2013	UND	2,000	32,5000	65,00
	153	10718	FILTRO DE AR ORIGINAL KOMBI 1.00 80 CV 2012/2013	UND	2,000	35,0000	70,00
	154	10719	FILTRO DE OLEO MOTOR COMPATIVEL KOMBI 1.00 80 CV 2012/2013	UND	2,000	32,0000	64,00
	155	10720	KIT CORREIA DENTADA E TENSOR COM MAO DE OBRA KOMBI 1.00 80 C	UND	2,000	355,0000	710,00
	156	10721	OLEO 15W40 SEMI SINTETICO MOTOR GASOLINA KOMBI 1.00 80 CV 20	LT	50,000	35,0000	1.750,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 22/04/2016)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 11 / 2016 Licitação: 11/2016- PR								
		157	10722	FILTRO DE COMBUSTIVEL COMPATIVEL COM MAO DE OBRA KOMBI 1.00	UND	2,000	65,0000	130,00
		158	10723	JOGO PALHETAS LIMPADOR COMPATIVEL KOMBI 1.00 80 CV 2012/2013	PAR	1,000	77,0000	77,00
		159	10724	JOGO PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO COM MAO DE OBRA KOMBI 1.00	PAR	2,000	194,0000	388,00
		160	10725	JOGO SAPATA DE FREIO TRASEIRO COM MAO DE OBRA KOMBI 1.00 80	PAR	2,000	225,0000	450,00
		161	10726	AMORTECEDOR DIANTEIRO COM MAO DE OBRA KOMBI 1.00 80 CV 2012/	PAR	2,000	324,0000	648,00
		162	10727	AMORTECEDOR TRASEIRO COM MAO DE OBRA KOMBI 1.00 80 CV 2012/2	PAR	2,000	258,0000	516,00
		163	10728	KIT BATENTE E COIFA DIANTEIRO KOMBI 1.00 80 CV 2012/2013	PAR	2,000	150,0000	300,00
		164	10729	KIT BATENTE E COIFA TRASEIRO KOMBI 1.00 80 CV 2012/2013	PAR	2,000	80,0000	160,00
		165	10730	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO KOMBI 1.00 80 CV 2012/2	PAR	2,000	190,0000	380,00
		166	10731	BATERIA 60A KOMBI 1.00 80 CV 2012/2013	UND	1,000	345,0000	345,00
		167	10732	BALANCEAMENTO KOMBI 1.00 80 CV 2012/2013	UND	12,000	17,5000	210,00
		168	10733	KIT DE DISCO DE FREIO COM MAO DE OBRA KOMBI 1.00 80 CV 2012/	UND	1,000	850,0000	850,00
		169	10734	ALINHAMENTO KOMBI 1.00 80 CV 2012/2013	UND	3,000	100,0000	300,00
		170	10735	CAMBAGEM KOMBI 1.00 80 CV 2012/2013	UND	2,000	50,0000	100,00
		171	10736	CASTER KOMBI 1.00 80 CV 2012/2013	UND	2,000	37,5000	75,00
		172	10737	FLUIDO KOMBI 1.00 80 CV 2012/2013	LT	3,000	25,0000	75,00
TOTAL DO PROCESSO:								91.766,25
TOTAL:								91.766,25